АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09. 2016г.
	N281

«О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Володарский район»
 от 01.09.2015 г. N 1334
"Об утверждении списка молодых семей-участниц
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы,
изъявивших желание получить социальную
выплату в 2016 году по Володарскому району"

В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, районной целевой программы «Свой дом для молодой семьи» на 2016 год, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г. № 1050,  ЖК РФ, на основании протокола от 31.08.2016 №1 заседания районной комиссии по решению вопроса предоставления молодым семьям социальную  выплату  на приобретение (строительство) жилья, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В приложение №1 постановления администрации МО «Володарский район» от 01.09.2015г. N 1334 «Об утверждении списка молодых                семей-участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»       ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году по Володарскому району внести следующие изменения:
1.1.Исключить из списка молодых семей-участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году по Володарскому району в связи с достижением 36 – летнего возраста следующие молодые семьи согласно приложению №1 настоящего постановления.
1.2.Исключить из списка молодых семей-участниц подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей», получивших государственную поддержку на приобретение жилого помещения в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей» в 2015году  согласно приложению № 2 настоящего постановления.
1.3.Исключить из списка молодых семей-участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году по Володарскому району в связи с личным заявлением  согласно приложению  №3 настоящего постановления.
2.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление (без приложения).
3.Сектору информационных технологий администрации                       МО «Володарский район» (Лукманов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Володарский район» (без приложения).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 01.09.2015 г.         N 1334 "Об утверждении списка молодых семей-участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году по Володарскому району".
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                      Б.Г.Миндиев